RESULTADO DA SELEÇÃO DE RESIDENTES PARA CADASTRO RESERVA DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL No 001/2023

O DIRETOR ACADÊMICO das Faculdades Integradas de Fernandópolis-FIFE,

mantidas pela Fundação Educacional de Fernandópolis-FEF, torna público o resultado

da seleção de residentes para o Programa de Residência Pedagógica de acordo com

a quantidade de cotas aprovadas pela CAPES aos subprojetos em conformidade com

o Edital Capes nº 24/2022 e Portaria Capes nº 82, de 26 de abril de 2022 que

regulamentam as Normas Gerais do Programa de Residência Pedagógica.

EDUCAÇÃO FÍSICA

RG

56.047.614-0

32.413.330-3

40.558.937-2

55.458.747-6

54.430.680-6

57.354.692-7

HISTÓRIA

RG

33.846.883-3

57.255.122-8

MATEMÁTICA

RG

66.933.084-x

PEDAGOGIA

RG

47.522.522-3

58.078.345-5

45.430.369-5

49.966.484-X

35.912.005-2

40.041.472-7

53.697.453-6

40.873.021-3

57.700.368-9

53.697.803-7

58.800.820-5

Fernandópolis, 23 de janeiro de 2023.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Acadêmico

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE

 Gláucia R. Peglow Borges Castro
Coordenadora Institucional do

Residência Pedagógica
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE